

Industrie- und Handelskammer zu Düsseldorf

Postfachadresse: Postfach 10 10 17 · 40001 Düsseldorf Hausadresse: Ernst-Schneider-Platz 1 · 40212 Düsseldorf Telefon 0211 3557-0

Bekanntmachung über Veränderungen in der Vollversammlung der Industrie- und Handelskammer zu Düsseldorf

Die Mitgliedschaft von Frau Eva-Maria Blank in der Vollversammlung der Industrie- und Handelskammer zu Düsseldorf endete gemäß § 5 Abs. 2 der Wahlordnung zum 10. Juni 2024. Für sie rückt gemäß § 1a Abs. 1 der Wahlordnung aus der Wahlgruppe 1.1.1 Industrie Stadt Düsseldorf Herr Axel Roelen-Blasberg, Geschäftsführender Gesellschafter der Soeffing Kälte Klima GmbH, Mindener Straße 12, 40227 Düsseldorf, als Mitglied in die Vollversammlung nach.

Düsseldorf, den 19. Juni 2024

Prasiden

eas Schmitz

Industrie- und Handelskammer zu Düsseldorf

> Der Hauptgeschäftsführer Gregor Berghausen